П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Ключевка
24.09.2015                                                                                                   № 89

О снятии с учета молодых семей
Шошина А.И., Антонова О.А., Паламарчука О.Г. и Косяк Е.А.
как нуждающихся в улучшении жилищных условий

          В связи с приобретением жилья:
1. Снять с учета молодую семью Шошина Александра Ивановича, 04.06.1985 года рождения, купившую жилую квартиру по адресу: Оренбургская область, город Оренбург, проезд Северный, дом 10, квартира 40, общей площадью 67 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56-01/254/2013-250 от 10.01.2014 года, договор купли-продажи  квартиры от 25.12.2013);
2. Снять с учета молодую семью Антонова Олега Анатольевича, 06.04.1988 года рождения, купившую жилую квартиру по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, Экспериментальный с\с, п. Экспериментальный, ул. Набережная, дом 14, квартира 1, общей площадью 73,9 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56/001-56/001/197/2015-318/2 от 09.06.2015 года, договор купли-продажи  квартиры от 04.06.2015);
3. Снять с учета молодую семью Паламарчука Олега Григорьевича, 20.07.1986 года рождения, купившую жилую квартиру по адресу: Оренбургская область, Соль-Илецкий район, с. Михайловка, ул. 50 лет Октября, дом 27, квартира 2, общей площадью 48,4 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56/012-56/012/007/2015-5238/5 от 11.08.2015 года, договор купли-продажи  квартиры от 29.07.2015);
4. [bookmark: _GoBack]Снять с учета молодую семью Карпенко (Ананьевой) Евгении Анатольевны, 19.10.1982 года рождения, купившую жилую квартиру по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, с. Ключевка, ул. Советская, дом 25, квартира 1, общей площадью 82,04 кв.м. (номер государственной регистрации 56-56-26/024/2012-247 от 26.11.2012 года, договор купли-продажи  квартиры от 29.10.2012);
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников Разослано: администрация района, прокурору района, в дело.